
ZARZĄDZENIE NR 25/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 

Dział Rozdział
 

Paragraf
 Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 100,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

100,00 

Razem: 100,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 marca 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 100,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100,00 

Razem: 100,00 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2012 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzen
ia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011   41 775,00 41 775,00 41 775,00 41 775,00                  

751 75101   803,00 803,00 803,00 803,00                  

852 85212   1 915 838,00 1 915 838,00 1 915 838,00 61 696,00 15 779,00   1 838 363,00            

852 85213   3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00 3 602,00                

852 85295   3 700,00 3 700,00         3 700,00            

Ogółem: 1 965 718,00 1 965 718,00 1 962 018,00 104 274,00 19 381,00 0,00 1 842 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 30 marca 2012 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




